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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12210036D

2. Data e Regjistrimit 10/10/2011
3. Emri i Subjektit ISOBAR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie 
12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur ne zonen kadastrale 
2629 
1.863.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushën e ndërtimit dhe projektimit. Grumbullimi 

dhe transportim i mbetjeve inerte, urbane, dherave, e të tjera 
të kësaj natyre. Tregtim me shumicë dhe pakicë, import-
eksport, tregtim të materialeve të ndryshme, tregtim 
produktesh të gatshme dhe gjysëm të gatshme, me shumicë 
dhe pakicë, tregtim artikuj sportivë dhe argëtimi, materiale 
kancelarie, transport dhe tregëtim të produkteve bujqësore e 
blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra të tjerë ushqimorë. 
Autoservis, tregtim të makinerive të ndryshme e pjesë 
këmbimi për to. Shërbime pastrimi dhe mirëmbajtjeje të 
ambienteve të brendshme dhe të jashtme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, reklamave e totemeve të 
ambienteve spitalore, qendrave shëndetësore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim të 
mbetjeve urbane, pastrim i hapësirave të qyteteve, fshatrave 
etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim të mbetjeve spitalore e mbetjeve të 
rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirëmbajtje të impianteve 
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djegëse të mbetjeve. Trajtim dhe djegie të mbetjeve  urbane e 
spitalore. Ripërdorim të materialeve, makinerive, kompostim 
dhe prodhim të derivateve të djegshme nga mbetjet. Pastrime 
me mjete teknike speciale të ujërave, transporti i materialeve 
të pastruara. Dhënie me qira të ambienteve. Dhënie me qira 
të mjeteve dhe pajisjeve profesionale.  Shërbime konsulence 
për sistemime dhe sipërfaqe të gjelbra lulishte dhe parqe të 
çdo lloji. Shoqëria do te ushtrojë çdo aktivitet ndihmës në 
përputhje me legjislacionin shqiptar i cili i shërben aktivitetit 
të saj kryesor
Alban Tarelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2016                Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanTarelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.863.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AUTOVETURË, AB671BM, 
TRF19198424, SB1KC20E30F023295 1050Tirane Tirane  
TIRANE DUMPER, ANMT29, TRD04157223, 6704340 
1050Tirane Kavaje  GOLEM Bulevardi i Palmave, Objekti 
Kopshti Cerdhe Golem, Kavaje Tirane Tirane  TIRANE 
KAMIONCINE, AB830JY, TRF06979923, 
WDB9062531N409324 1050Tirane Tirane  TIRANE 
PIRUN TELESKOPIK, ACMB56, TRF3714716, 
UBC1901968 1050Tirane Tirane  TIRANE 
AUTOVETURË, AA511YP, TRDA4274719, 
ZFA26300009043140 1050Tirane Tirane   AUTOVETURË, 
AB915NE, TRD00990024, 4JGDA2EB1DA253649 
1050Tirane Tirane  TIRANE AUTOVETURË, AB973PZ, 
TRD05091724, SB1KC20E90E007298 1050Tirane Tirane  
TIRANE KAMION VETËSHKARKUES ME VINÇ, 
AB582NV, TRD01903824, WDB9702871L684971 
1050Tirane Tirane  TIRANE KAROTREC-TRAILER-
KAMION (RIMORKIATOR + TRAILER) AA510ZG 

TRDA5894119, WDB9502051K408316 1050Tirane 
Tirane  TIRANE KAMIONCINE, AA547HX,

TRDB7731213, WDB9044231P902310 1050
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a_tarelli77@yahoo.com  
Telefon: 0676049470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-604880-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773717-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 09.05.2012 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Volkswagen me targa AA 401 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794001-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.02, dt.30.05.2012 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip,Mercedes Benz me targa AA 325 CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362966-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.02.2014, ku eshte 
vendosur: Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4BD9DE-797D-4EDD-A260-16F174EC0AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFF27A4-3877-4486-BFB0-D2496598D616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B885BAD2-2BA6-46E4-ABAD-1DFE26164AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DA30DF-B3CE-413D-BA52-AB410BF37E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEFABA7-FB9A-4D71-BDA9-D0EA6BE2F3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C2B600-AFD0-4D0C-821F-30DB8F50F998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04153554-AA38-4F14-B907-3D13BC8795AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7614A38C-DDD7-41D0-B42F-5A646F81CC45
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Volkswagen me targa AA 401 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540737-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825369-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092479-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153800-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308F878D-87D1-4638-8CD3-B06317394E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA751AE3-CEAA-4046-A034-62F5D94CD3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C43BB6-C551-4247-A5EB-B238F3816C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3B7B0-ED3A-4BAE-BB48-B4EDD33B2399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD9A152-B567-4B97-A07B-E419EE465F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485AEDAC-06F9-45A6-9217-E73CA161F4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F29C599-72AB-4C59-8558-E28B3E1A6801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EEA6BE-7504-4D04-BA32-FF9051692D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652ED624-8BF1-46FA-881C-507D811B2448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31687D8A-32D3-4992-9C6F-5B7BFB4FE06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8428A569-A1E5-4410-A747-8466D7A99274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8428A569-A1E5-4410-A747-8466D7A99274
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163900-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.07.2015, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Irfan Tomini, Apartamenti me nr. Pronesie 6/258/+2-4, 
zona kadastrale 8220, kati II-te, shkalla 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Ish-Frigoriferi, Pallati i Firmes Lorena Shpk, Seksioni B, Shk.1, Kati 2, Ap.2, Yzberisht;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331828-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur ne zonen 
kadastrale 2629;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Irfan Tomini, Apartamenti me nr. Pronesie 6/258/+2-4, zona 
kadastrale 8220, kati II-te, shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840743-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA43FB9-CF8D-4393-8FF4-1C66D1A71A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23264AF-2D3E-4C0C-A9CC-23915E0863BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0614CF00-0395-46AE-9D99-BEBB5682B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BC2374-AAAE-40E1-9E3F-60B3143FC115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C85214-3B74-40DB-A88A-C825CF4BF1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C85214-3B74-40DB-A88A-C825CF4BF1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA4198C-9DD0-4C75-AE7C-3E15C4C03162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7217E47D-7286-4199-991B-B238342F40F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BD1D0-1CA5-4DBC-AA1E-D5572D6C2374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BD1D0-1CA5-4DBC-AA1E-D5572D6C2374
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273624-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.05.2017, ku është vendosur: Ricaktimin si administrator të shoqërisë të Z.Alban Tarelli 
për një periudhë 5 vjeçare duke filluar nga data 06.10.2016 - 06.10.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Tarelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/10/2011")            u be              ("06/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Tarelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2016")            u be              ("06/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380489-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592348-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.12.2017 ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit
Telefon ishte            ("0662022123")          u be            ("0676049470")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FE1127-DC4A-4FC2-B771-4834B80B27D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7927C4-195C-4804-B53D-9DE136BB6E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7EDD93-3EE7-47E9-884A-A63FC2FB36BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7EDD93-3EE7-47E9-884A-A63FC2FB36BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DFFD8A-B6CD-4648-BA63-F4FCA738E79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EA3F38-B4B3-4D87-8296-494952128E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45713440-8AE6-49CC-BF23-6EA20EBD4134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45713440-8AE6-49CC-BF23-6EA20EBD4134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A062791E-8F1D-40F6-8E68-98CF26150304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492BAE84-B86D-45C1-B2C6-29D6EB03AFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD197FC0-9637-48F8-A2D7-3B9F2D22180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD197FC0-9637-48F8-A2D7-3B9F2D22180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D224A3D-1372-4DA3-92EB-B1771D531DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0DD5B9-BDE7-4C21-BCC6-EB1437B06C24
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861942-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922277-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar znj. 
Margarita Kalemasi, me Nr. License 156, date 08.06.2006 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 25.08.2018. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.863.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "408.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Tarelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.863.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076378-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 18.01.2019  ku është vendosur për 
Zvogëlimin e kapitalit dhe emërimi i  Margarita Kalemasi, Ekspert Kontabël i Regjistruar  
për hartimin e raportit për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zvogëlimin e kapitalit,  datë  21.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zvogëlimin të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.863.000,00"          u be            "1.863.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "408.630,00"          u be            "1.863.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D7E082-2D96-47D0-9B1E-8E2CD30C4278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CBC7D4-5384-4522-8179-CE5205CC9BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CBC7D4-5384-4522-8179-CE5205CC9BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519F4BBF-F253-42A3-ABB8-A6032125D65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D939E9-0628-4465-B817-F3FB362801B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4091D986-C741-4237-8B51-FEEC9AF6D812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC529714-411A-46B1-A1E8-7D4AB0B6D5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AE7833-1B48-48BF-B665-D6115821C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AE7833-1B48-48BF-B665-D6115821C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A23358-CE54-4D84-9DAF-E05A15565C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D78229-4409-48FA-8C0A-E1F0D37E511B
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("a_tarelli77@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Tarelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.863.000,00")            u be              ("1.863.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Tarelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086490-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen  e ndertimit dhe projektimit.Tregtim me shumice 
dhe pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim produktesh te 
gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice e pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi, 
materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore e blegtorale, fruta-
perime si edhe mallra te tjere ushqimore.Autoservis, tregtim te makinerive te ndryshme e 
pjese kembimi per to.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
projektimit.  Grumbullimi dhe transporting i mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te 
tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, tregtim te 
materialeve te ndryshme, tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me 
shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, 
transport dhe tregtim te produkteve bujqesore e blegtoriale, fruta-perime si edhe 
mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te makinerive te ndryshme e pjese 
kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i 
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale 
te ujerave, transporti i materialeve te pastruara. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE670DB1-8C57-45B6-BAE7-17B8CC2BADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62468FD1-775A-47BE-8871-2879CDB4624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D652D5-9BA3-4D77-AD13-41EA4574E323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D652D5-9BA3-4D77-AD13-41EA4574E323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0483E-8E57-4D1E-B53C-B63FCB0B3C39
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241807-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Isobar Bilanc 2018+.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Isobar.xlsx
Pasqyra e performancës  Isobar.xlsx
Isobar  Auditim_2018.pdf
Isobar vendimi per bilancin 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551718-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Isobar Construction vendimi 2019.pdf
Isobar Construction Bilanc 2019.pdf
Isobar const Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Isobar Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661249-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Alban Tarelli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Tarelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2021")            u be              ("17/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733007-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4B61FB-6D68-4FB1-A8DB-E8BB183FB171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FE8E08-2E95-4802-A80A-FE646EFFC4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FE8E08-2E95-4802-A80A-FE646EFFC4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA26861-BE1E-431E-B7FA-302A34E48D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57B458C-1F65-4992-BEEA-8E28DC9335DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361583EB-241C-4F5F-BAFE-A83A7BAD55B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1818A69B-4DA6-4A80-B464-86CAFFA89BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F98469-57A9-424C-961A-FAC576A88395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828CE4F3-D765-4F4F-889A-9CA5EF561799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF94A4-270E-4C84-89FF-AF0E27E6308E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9610617-1693-4E6C-AB8B-62C7B3AC56A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4251ED-7BA8-4FBD-B777-BCE8D6E093DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4251ED-7BA8-4FBD-B777-BCE8D6E093DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0925A48D-AFD3-4B1D-A460-09F6724DA63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0925A48D-AFD3-4B1D-A460-09F6724DA63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6072DA-473C-40F0-82CF-9A450131925D
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Lista e Dokumenteve:
Isobar Construction Bilanc 2020_.pdf
Isobar Construction-vendimi P.F 2020.pdf
Isobar const Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Isobar Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872461-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2022, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Ludmilla Paluka, ne cilesine e Audituesit Ligjor,per auditimin e pasqyrave 
financiare te hartuara nga shoqeria per vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954990-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Isobar Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Isobar const Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Isobar vendimi 2021.pdf
Isobar Construction Pasqyrat Financiare 2021.pdf

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084023-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2023 ku 
eshte vendosur : Caktimin e znj . Ludmilla Paluka, ne cilesine e audituesit ligjor, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.  
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154743-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B88C74-6A13-4E8F-835C-EC196F88D8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69886A-AACC-4B83-8528-D87062975645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2852AF5A-6CC4-4387-BCFA-B8CC1369531F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2974F3C6-6B9E-4EC8-95AD-76C5EF6AFA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2974F3C6-6B9E-4EC8-95AD-76C5EF6AFA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED2E53B-FC39-477B-B140-4FE8310B879D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C601C1D6-3303-4E00-8C4B-5361B0938D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C601C1D6-3303-4E00-8C4B-5361B0938D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1AE07-CFF8-45FE-9F01-6DDD07823D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703BFC4-9CFF-40FF-AF3D-5050195DBAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703BFC4-9CFF-40FF-AF3D-5050195DBAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E4DB20-8520-4A7D-85F7-A957B69AA85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD928C18-AD4C-4E58-835C-C84A59FDB690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1A96E-F981-49B1-B391-29F047BD1BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D73B329-5D39-406B-9970-1B4C894713ED
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Lista e Dokumenteve:
Isobar Construction Pasqyrat Financiare 2022_compressed.pdf
Isobar Vendimi per fitimin 2022.pdf
Isobar Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx
Isobar const Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290818-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e obejktit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit.  Grumbullimi dhe 
transporting i mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim 
produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj 
sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore 
e blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te 
makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, 
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, 
aeroporteve, terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. 
Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme 
spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie 
te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te 
ujerave, transporti i materialeve te pastruara. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit.  Grumbullimi dhe 
transporting i mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim 
produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim 
artikuj sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te 
produkteve bujqesore e blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. 
Autoservis, tregtim te makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale 
dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, 
qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. 
Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te 
qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim 
dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe 
mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve 
urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim 
te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C4D29D-2E82-405F-872C-A26C69989AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD234078-D618-460C-85C9-F3BCD4632324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B9AFB-3AA9-4D36-9F88-4D06D7F6800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B9AFB-3AA9-4D36-9F88-4D06D7F6800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F1958F-BBA1-40E7-AD3F-F32EBAC981E5
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transporti i materialeve te pastruara.  • Dhenie me qera te ambienteve. Dhenie me 
qera e mjeteve dhe pajisjeve Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326882-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
IsobarPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
IsobarPasqyratFinanciare_compressed.pdf
IsobarconstPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Isobarvendimiiortakut.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372605-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 15.10.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip,Mercedes Benz me targa AA 325 CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390227-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 02.12.2024 për hapje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Bulevardi i Palmave, Objekti Kopshti Cerdhe Golem, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405357-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit.  Grumbullimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65741453-4C99-4C1C-91B8-C8C53C4CA106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B6B6DA-689E-4066-ACDF-3CC62C1CD6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EA16D2-BF76-4D66-9E2A-A7C2429F84A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE91035-B9D1-4191-8560-984FBE0DB682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B40401C-6DE5-45BD-B610-8B045FDA04C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F067C218-65C8-44CB-AC6C-C0694393DEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B1165-65D1-4AB7-90D1-467B9A444C06
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transporting i mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim 
produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj 
sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore 
e blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te 
makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, 
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, 
aeroporteve, terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. 
Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme 
spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie 
te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te 
ujerave, transporti i materialeve te pastruara.  • Dhenie me qera te ambienteve. Dhenie 
me qera e mjeteve dhe pajisjeve Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit.  Grumbullimi dhe transporting i 
mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim produktesh te 
gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe 
argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore e 
blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te 
makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, 
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave 
shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. Transport, 
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, 
fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe 
evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe 
mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve 
urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim 
te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, 
transporti i materialeve te pastruara.  • Dhenie me qera te ambienteve. Dhenie me 
qera e mjeteve dhe pajisjeve Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURË, AA511YP, TRDA4274719, ZFA26300009043140;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOVETURË, AB915NE, TRD00990024, 4JGDA2EB1DA253649;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURË, AB973PZ, TRD05091724, SB1KC20E90E007298;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION VETËSHKARKUES ME VINÇ, AB582NV, TRD01903824, 
WDB9702871L684971;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURË, AB671BM, TRF19198424, SB1KC20E30F023295;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DUMPER, ANMT29, TRD04157223, 6704340;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAROTREC-TRAILER-KAMION (RIMORKIATOR + TRAILER) AA510ZG 

TRDA5894119, WDB9502051K408316;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONCINE, AA547HX, TRDB7731213, WDB9044231P902310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONCINE, AB830JY, TRF06979923, WDB9062531N409324;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PIRUN TELESKOPIK, ACMB56, TRF3714716, UBC1901968;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423421-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut,  ku eshte vendosur : Caktimin 
e znj . Inelda Baramaj me nr license 470 dt.05.03.2021, në cilesine e audituesit ligjor, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448069-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 4, datë 15.05.2025 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit.  Grumbullimi dhe 
transporting i mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim 
produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj 
sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore 
e blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te 
makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, 
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, 
aeroporteve, terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. 
Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D940BE-C39D-4A04-9880-62352637BA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F06F9-278D-4D81-81E2-953EEF6BF805
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spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie 
te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe 
prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te 
ujerave, transporti i materialeve te pastruara.  • Dhenie me qera te ambienteve. Dhenie me 
qera e mjeteve dhe pajisjeve Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")          u be            
("Aktivitet ne fushën e ndërtimit dhe projektimit. Grumbullimi dhe transportim i 
mbetjeve inerte, urbane, dherave, e të tjera të kësaj natyre. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport, tregtim të materialeve të ndryshme, tregtim produktesh të 
gatshme dhe gjysëm të gatshme, me shumicë dhe pakicë, tregtim artikuj sportivë dhe 
argëtimi, materiale kancelarie, transport dhe tregëtim të produkteve bujqësore e 
blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra të tjerë ushqimorë. Autoservis, tregtim të 
makinerive të ndryshme e pjesë këmbimi për to. Shërbime pastrimi dhe 
mirëmbajtjeje të ambienteve të brendshme dhe të jashtme, industriale dhe civile, 
publike dhe private, reklamave e totemeve të ambienteve spitalore, qendrave 
shëndetësore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. Transport, 
grumbullim dhe evadim të mbetjeve urbane, pastrim i hapësirave të qyteteve, 
fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe 
evadim të mbetjeve spitalore e mbetjeve të rrezikshme spitalore. Zbatime dhe 
mirëmbajtje të impianteve djegëse të mbetjeve. Trajtim dhe djegie të mbetjeve  
urbane e spitalore. Ripërdorim të materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim 
të derivateve të djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale të ujërave, 
transporti i materialeve të pastruara. Dhënie me qira të ambienteve. Dhënie me qira 
të mjeteve dhe pajisjeve profesionale.  Shërbime konsulence për sistemime dhe 
sipërfaqe të gjelbra lulishte dhe parqe të çdo lloji. Shoqëria do te ushtrojë çdo 
aktivitet ndihmës në përputhje me legjislacionin shqiptar i cili i shërben aktivitetit të 
saj kryesor")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50A8128-E1DB-4AE1-B74B-E2A58FEF18F5

